[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.01.2016г.                                                                                         № 4-Р

«О назначении  ответственного

при проверке финансовых отчетов

организаций ТОС»

   Руководствуясь протоколом селекторного совещания заместителя Губернатора Волгоградской области А.И, Блошкина  с главами администраций городских округов, муниципальных районов и главами поселений Волгоградской области 18 января 2016 г. от 21.01.2016г. №1-БА для обеспечения оперативного взамимодействия и оказнания содействия комитету по делам территориальных образований Волгоградской области по решению возникающих проблемных вопросов при проверке финансовых отчетов организаций ТОС.

1. Назначить  ответственным  –  ведущего специалиста главного бухгалтера Фирсову Александру Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Ознакомлена ________________А.Н. Фирсова

Глава   Белогорского

сельского поселения                                                                       Е.И.Пономарева